Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 16/2014

Primo Giovani Poli Del Vechio e Cristiano Benedito,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

– SP., usando de suas atribuições regimentais, indicam que seja reavaliada a

possibilidade de retomar o projeto com aulas de Judô.

 J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de revindicação dos alunos que usufruíam do

projeto, sendo que hoje tem que se locomover até Piracaia.

Vale ressaltar que temos em nossa cidade alunos de

diversas idades com grande potencial.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 17 de Março de 2014.

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador

Cristiano Benedito

Vereador